
F öreningsärende 
Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande 
höll sitt ordinarie årsmöte den 25 februari 1982 i personalrestaurangen på 
Länsstyrelsen i Jönköping. 

Årsmötet öppnades av föreningens vice ordförande Bertil Andersson Vag­
geryd som hälsade inbjudna gäster skattechefen Börje Svanström, taxerings­
direktören Roland Lagerkvist och avdelningsdirektören Helmer Arnklint 
samt ett femtontal medlemmar välkomna. Till att leda årsmötesförhandling­
arna utsågs Bertil Andersson. 

Sedan styrelsen och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret förrättades val. Till ordförande 
efter Sture Andersson, Jönköping som avsagts sig uppdraget valdes möbel­
snickare Bertil Andersson, Vaggeryd. Till styrelseledamöter omvaldes kam­
reraren Sture Andersson, avdelningsdirektören Alf Andersson, båda Jön­
köping, stationsmästare Pontus Janälv, Värnamo och fögderichefen Hans 
Hansson, Tranås. 

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs föreningens ordförande med vice 
ordföranden som ersättare. 

Efter årsmötesförhandlingarna följde en diskussion kring ämnet "Efter 
RS-reformen". Inledare var Roland Lagerqvist, som i sitt anförande gjorde 
en återblick och erinrade om de mål RS-utredningen en gång satt upp. Häref­
ter redogjorde han för situationen efter genomförandet av reformen och i vad 
mån angivna mål uppnåtts.I den efterföljande diskussionen deltog flertalet 
mötesdeltagare. 

Årsmötet avslutades med gemensam supe. 
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